РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КРИВОЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА КРИВОЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 49/3.

19.02.2014 года                                                                                                              с. Кривая Лука
 «О передаче осуществления части полномочий  по дорожному фонду»

В целях организации создания дорожного фонда  на территории Криволукского МО, руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Криволукского МО. Дума Криволукского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.     Передать осуществление части  полномочий по созданию дорожного фонда, муниципальному образованию Киренского района на срок с 01.01.2014 года по 31.12.2014 года
2.     Администрации Криволукского муниципального образования заключить с администрацией Киренского муниципального района соглашение о передаче полномочий.

3.     Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4.     Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Криволукского МО:             ___________                  Д.И.Тетерин.